Itawa, dnia 25.01.2018r.

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawcéw

Dotyczy: postgpowania znak: ZP.271.1.2018 o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartosci szacunkowej przekraczajacej kwoty
okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: udzielenie kredytu Gminie Miejskiej tawa.

Odpowiedzi do tresci SIWZ

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U.2017.1579 t.j.) zwanej dalej ,ustawa Pzp”, w zwigzku z wplynieciem zapytarh do tresci SIWZ
Zamawiajacy udziela odpowiedzi do tres¢ SIWZ na udzielenie kredytu Gminie Miejskiej lfawa w nastepujgcym zakresie:

Zapytanie 31

Prosimy o wyjasnienie gtéwnych przyczyn planowanego spadku w WPF na lata 2018-2029 warto$ci wydatkéw biezacych
planowanych na rok 2019 o blisko 20 min zt w stosunku do planéw na rok 2018, przy nieznacznym wzroécie
planowanego poziomu dochodéw biezacych.

Odpowied? 31

Spadek wydatkéw biezagcych w WPF na lata 2018-2029 jest spowodowany planowanym wzrostem wydatkow
inwestycyjnych.

Zapytanie 32

Prosimy o informacje czy majatek planowany do sprzedazy na rok 2018:

a) zostat jednoznacznie okreslony,

b) zostat wyceniony.

Odpowied? 32

Planowany majatek do sprzedazy na rok 2018 nie zostat jednoznacznie okre$lony oraz nie zostat wyceniony. Planowany
majatek do sprzedazy na rok 2018 jest wartoscig szacunkowa.

Zapytanie 33
Prosimy o informacje czy w przesztoéci miata miejsce nieskuteczna préba sprzedazy w/w majatku. Jezeli tak to ile razy.

OdpowiedZ 33
W przesziosci nie miata miejsce nieskuteczna préba sprzedazy w/w. majatku.

Zapytanie 34

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania przedmiotowym kredytem oraz finansowanej/ -ych dotacja
/-ami z UE, prosimy o informacje, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

1) jezeli tak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jaka zostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych
przedmiotem SIWZ-u;

2) jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zrédet
OdpowiedZ 34

Planowany kredyt dtugoterminowy w wysokosci 13.300.000 zt bedzie przeznaczony na pokrycie planowanego deficytu
budzetowego w wysokosci 10 194 315,00 zt oraz na sptate wczesniej zaciggnietych kredytéw w wysokosci 3 105 685,00 zt
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Zapytanie 35
Prosimy o przedtozenie opinii RIO o prawidtowosci planowanej kwoty dtugu na podstawie przyjetej przez jednostke
Wieloletniej Prognozy Finansowej nalata 2018- 2029 oile zostata juz sporzadzona.

Odpowied? 35
Opinia znajduje sie na stronie urzedu: http://bip.umilawa.pl/45/3066/Dotyczace budzetu na 2018 r

BURMISTRZ
MIASTA JEAWY "

Adam Zyliriski
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